
 

M i n i s t e r o  d e l l ' i s t r u z i o ne ,  d e l l ' u n i v e r s i t à  e  d e l l a  r i c e r c a  

Istituto Comprensivo Statale Trilussa  via Graf 74 - 20157 Milano 

Fax: 0288448614 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  

Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT  MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT 

      www.ictrilussa.gov.it  

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 

Plessi di scuola primaria: via Graf 74 – via Graf 70  
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 

Milano, 25 gennaio 2021 

Circ. n. 57 
Prot. n. 154/B19 

Ai genitori degli alunni 

classi seconde e terze 

Al personale docente e ata 
scuola secondaria di I grado Graf,74 

 

 

 

Oggetto: RIPRESA ATTIVITA' DIDATTICA IN PRESENZA 

                 DAL 25.01.2021 CLASSI SECONDE E TERZE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GRAF,74 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPCM entrato in vigore il 16/01/2021; 

Vista la comunicazione della Prefettura di Milano con prot.n.15.5/2020-026590 – Gab del 22.01.2021 

pubblicata anche sul sito Usr Lombardia con N. di Protocollo MI AOO DRLO R.U. 1499 del 22-01-2021 

 

DISPONE 

▪ la ripresa delle attività didattiche in presenza, nelle classi seconde e terze della Scuola 

secondaria di I grado Graf,74 e la contestuale attivazione, per le medesime classi, della 

didattica a distanza a partire da lunedì 25 gennaio 2021. 

 

▪ lo svolgimento dell’attività didattica in presenza per tutte le classi della Scuola Secondaria di 

Primo grado secondo l’orario in vigore precedentemente alla sospensione dell’attività in presenza 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giorgio Galanti 

                                           Firma autografa omessa ai sensi del  
D.Lgs n. 39 del 12 febbraio 1993 art.3 c 

 

In allegato: 

- comunicazione della Prefettura del 22.01.2021 

mailto:MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictrilussa.gov.it/

